
 
 
DAG 1 Avresa från Arlanda, Landvetter eller Kastrup 
 
 
DAG 2:  KUALA LUMPUR   
 
Idag startar äventyret efter frukost med ett besök till Petronas Twin Tower Skybridge (inträde 
ingår). Den byggdes 1998 och hade med 88 våningar topprekordet för den högsta byggnaden i 
världen på en svindlande höjd av 452 m! (Stålet i tornen importerades från Sverige). 
Därefter fortsätter vi till en verklig upplevelse av hantverk på Malaysia Craft- Batik 
Workshop, National Royal Palace, Old Railway station, Sultan Abdul Samad’s Byggnad, 
Nationalmosken och Merdeka Square. Shoppingtid på Pavilion Mall prisbelönta 
shoppingdestination med över 700 butiker och restauranger 
 
Hotel: Impiana KLCC Hotel 
 
 
DAG 3: KUALA LUMPUR (2 TIMMAR) – MELAKA – KUALA LUMPUR 
 
Efter frukost på hotellet, åker vi till den historiska staden Melacca för en dagsutflykt. Baba & 
Nyonya Heritage Museum välkomnar dig på en resa in i slutet av 1800-talet och tidigt 1900-
tals Malaya. Vi besöker hemmet för familjen Chan, Baba Chan Cheng Siew (1865-1919) vars 
eklektiska smak ger en inblick i rikedomen i kulturen och det överflöd som var på modet i 
många Peranakan-hem vid tiden före andra världskriget. Jonker Street, även känd som 
gågatan Jonker Walk, är Chinatowns huvudgata. Efter att ha tagit del av atmosfären tar vi oss 
vidare till Röda torget, Cheng Hoon Teng. 
 
Hotel: Impiana KLCC Hotel 
 
 
DAG 4: KUALA LUMPUR (FLIGHT 2 TIMMAR 30 MIN) / BORNEO  
 
Transfer till flygplatsen för inrikesflyg till Sandakan i provinsen Sabah, på Borneos nordöstra 
kust. 
Efter ankomsten beger vi oss till Rainforest Discovery Center (RDC). Centret är inkörsporten 
till att lära känna det unika med, och betydelsen av, Borneos regnskogar. 
 
Hotel: Sepilok Nature Resort 
 
 
DAG 5: SANDAKAN  – SUKAU 
 
Idag väntar ett spännande äventyr. På morgonen åker vi till Labuk Bay Proboscis Monkey 
Sanctuary, där vi kan se Borneos inhemska snabelapor i mitten av mangroveskogarna i 
Semawang. Denna privatägda fristad belägen i ett område med oljepalm ger oss chansen att 
observera dessa fascinerande djur på nära håll i vilt tillstånd. 
 
Hotel: Sukau Rainforest Lodge 
 



 
DAG 6: SAKAU 
 
Idag blir det en heldagstur längs floden Kinabatangan, River Cruise Tour. Det är den längsta 
floden i Sabahprovinsen i Malaysia. På grund av dess rika ekosystem och koncentrationen av 
Borneo endemiska vilda djur runt de nedre delarna av Kinabatanga-floden, är detta område 
erkänt av experter som en av de mest varierade och lättillgängliga platserna för att hitta vilda 
djur i hela Sydostasien. 
 
Hotel: Sukau Rainforest Lodge 
 
 
DAG 7: SAKAU  
 
Idag tar vi en tur till Menanggol-floden, en liten biflod till Kinabatangan-floden. Även idag 
blir det en River Cruise och detta område är känd för sina populationer av snabelapor, 
långsvansade makaker och vilda orangutanger. Menanggul är en av de bästa platserna i 
världen att se den sällsynta och ovanliga snabelapan i det vilda och det är ofta möjligt att stöta 
på stora grupper som leker bland djungelns träd och hoppar över den smala floden.  
 
Gomantong-grottorna är ett intrikat grottsystem inne i Gomantong Hill i Sandakandistriktet, 
Sabah, Malaysia. Kullen är den största kalkstenshällen i Lower Kinabatangan-området. 
Beläget i ett skogsreservat i Sabah Forestry Department, är grottorna och det omgivande 
området ett skyddat område för vilda djur, särskilt orangutanger. Kalkstenskullen är också den 
enda kända platsen för den utrotningshotade endemiska landssnigeln Plectostoma mirabile. 
Hotel: Sukau Rainforest Lodge 
 
 
DAG 8: SAKAU - SANDAKAN AIRPORT (FLIGHT 2 TIMMAR 30 MIN) / 
KUALA LUMPUR 
 
Vi checkar ut och får transfer till Sandakan flygplats för inrikesflyg tillbaka till Kuala 
Lumpur. Vid ankomst till KL transfer till hotellet. Därefter checkar vi in på hotellet och 
fortsätt sedan med middag. Fri kväll med ordentlig vila eller med egna äventyr för den som så 
önskar. 
 
Hotel: Impiana KLCC Hotel 
 
 
DAG 9: KUALA LUMPUR CITY TOUR 
 
Denna morgon tar vi en tur till Batu Cave. Grottorna i Batu är en av landets största 
turistattraktioner och är en pilgrimsplats för tamilska hinduer. De är uppkallade efter Sungai 
Batu (Batu-floden), som rinner i närheten, och ligger 13 km norr om Kuala Lumpur, 
Malaysias huvudstad. Efter lunchen, blir det sightseeing vid China Town’s, Central Market, 
Little India i Kuala Lumpur. .  
Hotel: Impiana KLCC Hotel 
 
 



DAG 10: KLIA 
Egen tid innan det blir transfer till Internationella flygplatsen för hemresa. 
 
Lägg till Sol och bad: Palau Redang eller Perhentian Kecil  


